
 
 

Comune di Urago d'Oglio 

Provincia di Brescia 

 

 

Determina n. 274 del 30-09-2024 
 

AREA VIGILANZA - 
 

OGGETTO: 

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA 
COPERTURA DI N.1 POSTO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO 
DI "AGENTE DI POLIZIA LOCALE" � AREA DEGLI ISTRUTTORI 
CCNL 16/11/2022 (EX CAT.C). AMMISSIONE/ESCLUSIONE 
CANDIDATI. 

 
IL RESPONSABILE DELL’ AREA VIGILANZA 

 
Visti: 

- il decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267 "Testo Unico degli Enti Locali" 

- lo statuto comunale, adottato con deliberazione di C.C. n. 5 del 27/01/2004 e successivamente 
modificato con deliberazione di C.C. n. 23 del 25/09/2010 

- il regolamento comunale di contabilità approvato con deliberazione di C.C. n. 30 del 
29/11/2018 

- il regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di G.C. n. 95 del 21/12/2022 

- il bilancio di previsione esercizio finanziario 2024 approvato con deliberazione di C.C. n. 31 
del 20-12-2023 

- il P.E.G. anno 2024 approvato con deliberazione di G.C. n. 03 del 10/01/2024. 

Richiamati: 
 il decreto sindacale n. 05 del 28/06/2024 con il quale è stata attribuita alla sottoscritta la 

responsabilità dell’Area Polizia Locale; 
 la propria determinazione n. 261 del 05/09/2024, con la quale si è provveduto ad approvare il 

bando di concorso di cui all’oggetto; 
 
Dato atto che: 



 allo scadere del termine di presentazione delle domande di partecipazione, sono pervenute n. 37 
istanze; 

 esaminate le domande con i relativi allegati, sulla base delle prescrizioni di cui al richiamato 
bando di concorso, si rilevano n. 35 candidature regolari ed in possesso dei requisiti richiesti e n. 
2 candidature per le quali risultava mancante il versamento di tassa di concorso di cui all’art.5; 

 
Attestata la regolarità tecnica del presente provvedimento, ai sensi e per gli effetti delle disposizioni 
di cui all’art. 147-bis, comma 1, del T.U.E.L. e s.m.i.; 
 
Visti:  
 la L. n. 241/1990 e s.m.i.;  
 il T.U.E.L. e s.m.i.;  
 il D.lgs. n. 165/2001 e s.m.i;  
 il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 
Per quanto sopra esposto, con il presente provvedimento, 
 

DETERMINA 
 
1. di approvare quanto descritto in premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
2. di dare atto che sono pervenute nr. 37 domande di partecipazione al concorso pubblico in oggetto 

indicato; 
 
3. di ammettere alla prova scritta i candidati che hanno presentato le domande di seguito elencate: 
 

N.  IDENTIFICATIVO CANDIDATURA SU 
PIATTAFORMA “InPA”  

NOTE 

1  CCE574R44C  
2  SDBSA5VXAF  
3  Y1VHDHFKK1  
4  3T747W7MTZ  
5 4WZKSRBPE3  
6 K47K6QHA48  
7  URHBKAT3EK  
8 GDT94UFKRE  
9 KNRECB8KMV  
10 HS5HSREE62  
11                         73MK25442M  
12 PKWHF45S7K  
13 WX6FD6GGGT  
14      Z1E9CDCDE5  
15 2FSRNDGSYY  
16 E2CR4CRZTR  
17 CVPUXDB16A  
18 52MPQSSA27  



19 SW6GSFACF2  
20 7HUVFHNMYE  
21 XRZT8A1BUS  
22 GPRTFMTKND  
23 SAF6TPQZVC  
24 ZQK5CGS98H  
25 NRE6272PH9  
26 BMZ1FFSP1V  
27 3T3H8NVAFU  
28 R928BF2FD9  
29 Y3ME3RTF1Q  
30 P1QW9R1Q9F  
31 QK4NYHWQYE  
32 KKDPNY4382  
33 6EW1FVBYG2  
34 3UMBMFR5W8  
35 W667F8TYNV  

 
4. di NON ammettere, per omissione non sanabile ai sensi dell’art.4 “contenuto della domanda di 

ammissione al concorso”, i candidati che hanno presentato le domande di seguito elencate: 
 

N.  IDENTIFICATIVO CANDIDATURA SU 
PIATTAFORMA “InPA”  

NOTE 

1 FMENUZK3VN MANCATO PAGAMENTO 
2 ZGEB1UKXEN MANCATO PAGAMENTO 

 
5. di dare atto che alla data del 13/09/2024 risultava presentata sulla piattaforma “InPA” la domanda, 

acclarata al protocollo n. 7598/2024, del candidato con codice n. YBR3Z28FT4, che alle ore 
19:00 del 25/09/2024 non era più tra le domande inserite; 
 

6. di pubblicare l’elenco dei candidati ammessi ed esclusi dalla prova scritta all'Albo Pretorio on-
line del Comune di Urago d’Oglio, nella Sezione Amministrazione Trasparente — Bandi di 
concorso del sito internet istituzionale, e sul portale unico del reclutamento “InPA”, precisando 
che tali pubblicazioni, come indicato nel bando di concorso, avranno valore di notifica ai candidati, 
a tutti gli effetti di legge; 
 

7. di dare atto che alla nomina della commissione esaminatrice si provvederà con successiva 
determinazione, nel rispetto delle vigenti disposizioni legislative e regolamentari; 
 

8. di dare, altresì, atto che alla commissione esaminatrice sarà trasmesso l’elenco dei candidati 
ammessi, unitamente alla documentazione prodotta dagli stessi, per gli adempimenti di 
competenza; 
 

9. di precisare che il Responsabile del Procedimento è la scrivente Vice Commissario P.L. Lara 
Baghino che dichiara di non essere in una situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, 



rispetto al procedimento di cui alla presente determinazione e di non trovarsi in cause di 
astensione dal procedimento, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 6 bis della L. n.241/1990; 
 

10. di dare atto che la presente determinazione non necessita del Visto di regolarità contabile. 
 

Capitolo Impegno Importo 
(Anno corrente e succ.)  

.  
 -  

 .   
 .   
 .  

 
 
  

 
Capitolo Accertamento Importo 

(Anno corrente e succ.)  
.  
 -  

 .  
 .  
 .  

 
 
  

 

Urago d'Oglio, 30-09-2024 

Il Responsabile dell’Area 
 LARA BAGHINO 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 

 
 


